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Ákvæði um stundarsakir. 19 

Hrossakynbótanefnd getur fyrst um sinn, í síðasta skifti 1930, leyft, að 16. Júni 

kynbótahestar gangi lausir í heimahögum á tímabilinu frá 20. apríl til 1. októ- 

ber ár hvert, og gildir leyfið fyrir 1 ár í senn. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið í Reykjavík, 15. júú 1986. 

Undir Vorri konuneglegn hendi og mnsieli. 

Christian R. 
(L.S) 

Magnús Guðmundsson. 
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" kirkjugjöld í Prestsbakkasókn í Hrútafirði. 

Vijer Ghristian hinn Þíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

se 
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Prestsbakkakirkja í Strandaprófastsdæmi greiði hjer eftir engin kirkjur 

wjöld til Óspakseyrarkirkju vegna bæjáðni Guðlaugsvíkur, Kolbeinsár, Heydals 
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j Lög þessi öðlast gildi 1. jan, 1997, 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeisendnr sjer að hegða. 

Gefið í Reykjavík, 15, Júní 1926. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli, 

Christian R, 
(L. $.) 

Jón Magnússon, 

EN 
LÖG 15. júní 

tin 

veitingasölu, gistihúshald o. fi, 

Vjer Christian hinn Tíundi, al guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, Vinda og Ganta hertogi í Sljesvík Holtsetalandi Stórmæri, Þjettmerski 
o , ö 

, 
p 

J „ Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunn gt: Alþingi hefir fallist á lög þessi og Vjer staðfest bau með samþykki Voru : 

1. gr. 
Lög þessi taka til gistihúshalds og veitinga matar og drykkjar fyrir endurgjald, hvort sem þær fara fram í veitingastofum eða öðrum stöðum, sent almenningur á aðgang að, undir þaki, í tjaldi eða undir beru lofti, Lög. in taka þó ekki til Áfengisveitinga, sbr. þó 6. 11. 19. og 15, gr, 

ís 

2. gr. 
Enginn má Bera sjer gistihúshald eða veitingar að atvinnu, nema hann hati fengið til þess leyfi lögreglustjóra, Utan kaupstaða seta hreppstjórar þó veitt leyfi til tækifærisveitinga. Leyfislaust má þó reka: 1. Veitingar á kaffi, tei, súkkulaði, mjólk og kókói í kökubúðum (Konditori) ásamt kökum Þar gerðum. 

Tækifærisveitingar til fjelags, er fjelagar einir eig og börn, 

ro
 

a aðgang að, konur beirra


